locum suum ut porrigeret regi póculum: álium suspéndit in patíbulum, ut conjectóris véritas probaretur. **ñ**. Amen.

Hymnus. Auctor lúminis. fol. 178.

Supplicatio. Orémus.

Capitula. Expectatio salutis nostræ Dómíne. verba, supplicum précibus ad te dirécta sacris áuribus percípe: et occultum cordis clamórem occultórum scrutátor intéllige: ut ea, quæ non tímémus admittere, et erubéscimus páudere, tu rex noster miserátus dimittas, et placátus indúlgeas: ut oratio confitémion mané ad te pervéniat, et tuæ cleméntia pietatis à te donáta succurrat.

Pater noster.

Lauda 1. Laus ejus in Ecclesia sanctorum. *P.* Lætétur Israël in eo qui fecit ipsum. **ñ**. Cantá e Dómíno cánticum novum: laus ejus in Ecclesia sanctorum. *P.* Lætétur. **ñ**. Glória, et honor etc.

Oratio. Laus tua, Dómíne, in Ecclesiis sanctorum personet: et fidélium pectora in te semper exultent: mérito sanctorum lætétur in gáudio fidèles pópuli: quique verò laudem in tuo honóre depróminimus, cum sanctis tuis ómnibus promissa gáudia impetrémus. **ñ**. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda 2. Laudant nomen Dómíni in choro: in tympano. *P.* In Psalterio psallant ei. **ñ**. Quia beneplácitum est Dómíno in pópulo suo. et exultábit mansuetos in salutem. **ñ**. Glória, et honor, etc.

Oratio. Deus, qui ineffabilibus Angelórum stúdiis ce ebrándus humanis etiám cultibus delectáris: non quòd nostri in áliquo indigeas: sed ut locum in nobis exercéndæ bonitatis invenias: qui usum tuæ laudis fructum vis esse laudatiónis: exáudi preces nostras: et præsta, ut sit tuba tua fidei nostræ clara conféssio: sint cymbala tua, lábia nostræ, et cónsone interioris atque exterioris officia: sint eitharæ tuæ animæ nostræ: ac misericórdiæ tuæ laudem largitá modulatione **182** permítteant. **ñ**. Amen.

Per misericórdiam.

In secundis Vesperis.

Lauda. Usque ad vésperum quàm magnificata sunt ópera tua, Dómíne.

Dómínus sit. **ñ**. Et cum.

Antiphona. Dómíne Deus patris nostri Abraham, et Deus Isaac, qui dixisti, *P.* Ut benefáceres nobis: érue nos de manu iniquitatis nostræ. **ñ**. Convérte nos Deus salutáris noster: et avérte iram tuam à nobis. *P.* Ut benefáceres. **ñ**. Glória, et honor, etc.

Dómínus sit. **ñ**. Et cum.

Lauda. Pórtio mea Dómíne, dixi custodire legem tuam. *P.* Deprécatus sum faciem tuam de toto corde meo. **ñ**. Cogitávi vias meas: et convérte pedes meos in testimonia tua. *P.* Et deprécatus. **ñ**. Glória, etc.

Hymnus.

Deus, qui certis légibus
Noctem discérnis, ac díem;
Ut fessa cures córpora,

Somnus relaxet otium.